
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

     ZARZĄDZENIE NR 803/12
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

   z dnia 5 października2012 r.   
w sprawie zmiany wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2012 rok

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

700

750

754

801

852

Wyszczególnienie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POMOC SPOŁECZNA

70005

75014

75023

75416

75421

80146

80195

85295

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI
PIENIĘŻNYCH

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4590

4600

4430

4300

4010
4170
4300

4300

4210
4300
4410
4700

4210

4117
4177
4179
4217
4307

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA
RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH
KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA
RZECZ OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 0,00

 4 000,00

 0,00

 1 200,00

 10 000,00
 0,00
 0,00

 1 500,00

 0,00
 1 860,00

 100,00
 200,00

 21 550,00

 0,00
 8 000,00

 0,00
 612,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 1 200,00

 0,00

 0,00
 10 000,00

 1 500,00

 0,00

 200,00
 100,00
 360,00

 1 500,00

 21 550,00

 3 330,00
 0,00

 4 700,00
 0,00

 5 282,00

 4 000,00

 0,00

 1 200,00

 10 000,00

 1 500,00

 2 160,00

 21 550,00

 13 312,00

 4 000,00

 1 200,00

 11 500,00

 23 710,00

 13 312,00

 4 000,00

 1 200,00

 0,00

 11 500,00

 0,00

 2 160,00

 21 550,00

 13 312,00

 4 000,00

 1 200,00

 11 500,00

 23 710,00

 13 312,00

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 257 pkt  3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  157,  
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 4 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady  
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje:

w zł



2

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  
Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

853

900

Wyszczególnienie

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

85305

90003

90095

ŻŁOBKI

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4309

4010
4110
4120
4210

4210
4300

4210
4300

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 4 700,00

 100 000,00
 16 900,00
 2 455,00

 0,00

 0,00
 20 000,00

 0,00
 3 000,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 119 355,00

 20 000,00
 0,00

 3 000,00
 0,00

 119 355,00

 20 000,00

 3 000,00

 119 355,00

 23 000,00

 119 355,00

 20 000,00

 3 000,00

 119 355,00

 23 000,00

Ogółem  wydatki  196 077,00  196 077,00

w zł

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 382 034 664,50

 424 766 588,50

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 42 731 924,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

Ogółem wydatki budżetowe nie ulegają zmianie. 


